证券代码: 833855 证券简称: 三楷深发 主办券商: 财达证券

河北三楷深发科技股份有限公司 关于变更募集资金用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

根据《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统业务 规则(试行)》、《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》等有关规范 性文件及河北三楷深发科技股份有限公司(以下简称"公司")《募集资金管理 制度》,公司为提高募集资金使用效率,结合公司实际需要,拟对 2020 年第一 次股票定向发行募集资金用途进行变更。

一、募集资金基本情况

公司 2020 年度第一次股票定向募集资金总额为 16,765,000 元。

	公司会议审议情况	股票发行 数量(股)	股票发行 价格(元)	募集资金总 额 (元)	验资情况
第一 次发 行	2020年4月9日召开第二届董事会第十一次会议、 2020年4月29日召开2020年第二次临时股东大会审议通过《关于公司定向发	4, 790, 000	3. 50	16, 765, 000	中兴财光华审 验字(2020) 第102003号 《验资报告》
	行说明书的议案》。				

二、募集资金的存放与管理情况

为了规范募集资金的管理和使用,提高资金使用效率和效益,保护投资者权 益,公司按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《全国 中小企业股份转让系统业务规则(试行)》、《全国中小企业股份转让系统股票 发行业务细则(试行)》和《挂牌公司股票发行常见问题解答(三)——募集资 金管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》等法律法规,结合公司 实际情况,制定了《河北三楷深发科技股份有限公司募集资金管理制度》。

(一) 2020 年度第一次募集资金存放与管理情况

公司在中国光大银行股份有限公司石家庄槐安西路支行开立了账号为75180188000148585的募集资金专户,三楷深发与中国光大银行股份有限公司石家庄分行、国融证券股份有限公司签订了《募集资金专户三方监管协议》。2020年7月10日,公司召开第二届董事会第十五次会议审议通过《关于河北三楷深发科技股份有限公司与浙商证券股份有限公司签署持续督导协议的议案》与《关于变更持续督导券商后重新签订募集资金三方监管协议的议案》,2020年7月28日,公司第四次临时股东大会审议通过《关于河北三楷深发科技股份有限公司与浙商证券股份有限公司签署持续督导协议的议案》;公司主办券商变更为浙商证券后,三楷深发与中国光大银行股份有限公司石家庄分行、浙商证券重新签订了《募集资金专户三方监管协议》。

由于部分项目实施主体为三楷深发子公司和孙公司,为便于对募集资金的监 管,公司第二届董事会第十六次会议审批通过《关于明确部分募集资金投资项目 实施主体暨对子公司增资的议案》,明确"高铁加固板块工艺改进和团队及售后 服务团队建设"项目实施主体为公司全资子公司河北金铎建设工程有限公司(以 下简称"河北金铎"),投资额280万元;"被动房集成服务平台项目(一期) 项目建设"由全资子公司河北金铎下属控股子公司北京中汇能官居建筑设计咨询 有限公司(以下简称"中汇能")实施,投资额300万元。2020年8月31日, 三楷深发、河北金铎与浙商证券、交通银行股份有限公司河北省分行签署了《募 集资金专户三方监管协议》,专户账号为 131720000013000503955; 2020 年 10 月 29 日,三楷深发、河北金铎、中汇能与浙商证券、中国光大银行股份有限公 司石家庄分行签署了《募集资金专户三方监管协议》,专户账号为 75180188000154153。2022 年 7 月 4 日, 公司召开第三届董事会第六次会议审议 通过了变更持续督导主办券商相关议案,并经2022年第一次临时股东大会审议 通过。全国中小企业股份转让系统有限责任公司于 2022 年 8 月 18 日出具了《关 于对主办券商和挂牌公司协商一致解除持续督导协议无异议的函》,自该函出具 之日起,由财达证券担任公司的主办券商并履行持续督导义务。2022年9月21 日,三楷深发、河北金铎、中汇能与浙商证券、中国光大银行股份有限公司石家 庄分行签署了《募集资金专户三方监管协议》,专户账号为75180188000154153。

三、募集资金原定使用计划

根据公司于 2020 年 6 月 5 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 (http://neeq.com.cn) 公告的《三楷深发: 2020 年第一次股票定向发行说明 书(二次修订稿)》,本次股票发行募集资金总额不超过人民币 16,765,000.00元,公司对募集资金投入安排情况如下:

序号	用途	拟投入金额 (元)
1	补充流动资金	965, 000. 00
2	偿还银行贷款/借款	10, 000, 000. 00
3	被动房集成服务平台项目(一期)项目建设	3, 000, 000. 00
4	高铁加固板块工艺改进和团队及售后服务团队建设	2, 800, 000. 00
合计	-	16, 765, 000. 00

四、募集资金的实际使用情况

截至 2023 年 1 月 16 日,公司本次股票定向发行募集资金使用情况如下:

单位:元

项目	专户金额合计
一、募集资金总额	16, 765, 000. 00
二、变更用途的募集资金总额	0
三、使用募集资金总额(含手续费支出)	16, 317, 278. 27
其中: 补充流动资金	971, 312. 04
偿还银行贷款	10, 000, 000. 00
偿还贷款利息	8, 166. 67
被动房集成服务平台项目(一期)项目建设	2, 529, 806. 92
高铁加固板块工艺改进和团队及售后服务团队建设	2, 805, 644. 34
手续费支出	2, 348. 30
四、利息收入及理财产品收益	30, 929. 97
其中:本年度利息收入及理财产品收益	30, 429. 97
其他收入	500.00
五、其他支出	8.98
六、募集资金结余金额	478, 642. 72

公司于 2020 年 10 月 28 日召开第二届董事会第十八次会议及第二届监事会第十二次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》。公司拟将实施主体为北京中汇能宜居建筑设计咨询有限公司(以下简称"中汇能")且不超过 100 万元(含本数)的部分闲置募集资金用于临时补充中汇能流动资金,使用期限不超过十二个月,到期归还募集资金专用账户。详情见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)披露的《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告》(公告编号:2020-105)。

公司于 2021 年 10 月 27 日召开第三届董事会第三次会议及第三届监事会第三次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金延长使用期限的议案》,在原使用期限的基础上,延长 12 个月,到期后归还募集资金专用账户。

公司于 2022 年 10 月 27 日召开第三届董事会第八次会议及第三届监事会第六次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金延长使用期限的议案》,在原使用期限的基础上,延长 12 个月,到期后归还募集资金专用账户。

截至 2023 年 1 月 16 日,用于临时补充流动资金的募集资金金额为 300,000.00 元。

五、变更募集资金用途的情况

截至 2023 年 1 月 16 日,2020 年第一次股票定向发行募集资金尚未使用的金额构成情况如下:

序号	预计明细用途	拟投入资金 (元)	已投入金额(元)	尚未使用金额(元)
1	被动房集成服务	3, 000, 000. 00	2, 529, 806. 92	470, 193. 08
	平台项目(一期)			
	项目建设			
合计	_	3,000,000.00	2, 529, 806. 92	470, 193. 08

注: 截至 2023 年 1 月 16 日,募集资金形成的利息收入为 30, 429. 97 元,因此包含利息收入在内的募集资金尚未使用金额为 478, 642. 72 元,已投入金额 2, 529, 806. 92 元中包含临时补充流动资金 300, 000. 00 元。

因行业与市场环境发生变化,募投项目所处行业未来存在不确定性,公司需根据经营情况及发展方向的变化情况调整募投项目的投资进度,导致募集资金闲置时间较长。为提高募集资金使用效率,公司拟对本次募集资金的明细用途进行变更,将募集资金中尚未使用的原计划用于被动房集成服务平台项目(一期)项目建设的募集资金余额 478,642.72 元及原临时补充流动资金的金额 300,000.00元,变更为补充流动资金。

六、变更募集资金用途履行程序说明

公司于2023年1月16日召开第三届董事会第九次会议、第三届监事会第七

次会议,审议通过了《关于变更募集资金用途的议案》。本议案尚需提交股东大会审议。

七、备查文件目录

- 1、《河北三楷深发科技股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》;
- 2、《河北三楷深发科技股份有限公司第三届监事会第七次会议决议》。

河北三楷深发科技股份有限公司 董事会 2023年1月17日